
 

 

ZARZĄDZENIE NR 431/13  

BURMISTRZA  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 

z dnia 17 października 2013 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 ), art. 68 ust.1 pkt 7, ust.1a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 

675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307,  Nr 200, poz. 1323 , z 2011. Nr 

64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 

poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 

951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 ) oraz § 1 uchwały Nr XLVII/267/10   Rady Miasta 

Bielsk Podlaski z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski ( Dz. 

Urz. Woj. Podl. Nr 39 poz. 696, Nr 270, poz. 3345 ) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Udzielić korzystającemu z pierwszeństwa w nabyciu współnajemcy lokalu 

mieszkalnego nr 18 znajdującego się w budynku wielorodzinnym położonym w mieście 

Bielsk Podlaski przy ul. A. Mickiewicza 29B, 50% bonifikaty w kwocie 48.372,00 zł od ceny 

lokalu ustalonej w wysokości 96.744,00 zł  i 50% bonifikaty w kwocie 241,37 zł od pierwszej 

opłaty z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie, ustalonej w wysokości 

482,75 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ  MIASTA  

                    /-/  Eugeniusz Berezowiec 

 

 

 

 

 


